CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ  -SP
PALÁCIO DA LIBERDADE                                                         MOA

PORTAR]A N° 18/2021

Altera a  composição  da Comissão do Conourso  da
Câmara Nlunicipal de Jacareí constituída nos termos
da Portaria n° 102/2020.

Paulo Ferreira da Silva,  Presidente da Câmara Municipal

de Jacareí, usando das atribuições que lhe são conferidas

por lej,

RESOLVE:

Art.1°  A  Comissão  do  Concurso  da  Câmara  Municipal

de  Jacareí  constituída  nos  termos  da  Portaria  n°  102/2020  passa  a  ter  a  seguinte

composição:

1 -Presidente:  Benedito Anselmo Tursi;

11 -    Secretário: Crjstiane Silva Fideljs Rosa;

111 -   Membro:  Hélen Adalice de Oliveira Santos.

Art.2°   Esta    Portaria    entra    em    vigor    nesta    data,

revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Jacareí,13 de janeiro de 2021.

Praça dos Três Poderes, 74 -Centro -Jacareí / SP -CEP:  12327-901  -Tel.: (12) 3955-2200 -www.jacarei.sp,leg.br